
Ohlášky 26. května 2024 
 

Dnes je slavnost Nejsvětější Trojice. 
Ve čtvrtek slavíme slavnost Těla a Krve Páně. 

V pátek slavíme svátek Navštívení Panny Marie. 
V sobotu slavíme památku Sv. Justina, mučedníka. 

 
Příští neděle je 9. v mezidobí.  

 
Společenství seniorů zve srdečně všechny zájemce na komentovanou prohlídku chrámu 
Panny Marie před Týnem v úterý 28. května od 10 hodin. Podrobnosti jsou na nástěnkách 
nebo na webu. 
 
V neděli 2. června při mši svaté v 10,30 h přistoupí 6 dětí slavnostně k 1. svatému přijímání. 
Prosíme o modlitbu za ně i za jejich rodiny. 
 
Noc kostelů 
Zveme Vás v pátek 7. června na Noc kostelů. 
Kostel otevřen od 14 do 22 hodin k volné prohlídce. 
Program: 
▪ 18.00 – mše svatá 
▪ 19.00 – 20.00 – Jakub Černý – varhanní  preludia 
▪ 20.00 – 21.00 – koncert komorního souboru  Magistri 
▪ 21.30 – 22.00 – adorace se zpěvy z Taizé 
Vítáme pomoc s organizací. 
U kropenek jsou plakátky, které můžete nechat vyvěsit jako propagaci Noci kostelů. 
 
Uzávěrka výstavy – Do domu Hospodinova chodíme s radostí je v neděli 9. června. 
Při příležitosti oslav 30 let posvěcení kostela pořádáme výstavu z umělecké oblasti – 
výtvarné, fotografické, hudební, básnické či literární pro děti i dospělé. 
Jednotlivé umělecké příspěvky odevzdávejte v sakristii. 
Nezapomeňte je označit jménem, u dětí věkem. Všechny práce vystavíme, představíme, 
necháme zaznít a odměníme na vernisáži v sobotu 15. června na farním agapé. 
 
Ještě pár informací k minulou neděli avizovanému projektu Arcibiskupství „Donátor“: 
1/ Příspěvek za farnost byl stanoven tak, že vychází na každého výdělečně činného 
návštěvníka bohoslužeb 200,- Kč za rok. Více na praha.donator.cz 
2/ Příspěvek není zamýšlen tak, že by nahradil vaše dary pro farnost, za které vám upřímně 
děkujeme. Mnozí posíláte vaše dary na účet farnosti po menších částkách pravidelně.  Zaplať 
vám to Pán Bůh. 

https://praha.donator.cz/

